
  

 St. AIM International 
 

Annual Report AIM 2015 Pagina 10 

 

 

Result overview 2015 General Fund 

  Kosten 2015 Inkomen 2015 

Omschrijving Begroot Werkelijk Begroot Werkelijk 

Giften Algemeen     1.900 384 

Giften bestuur     0 2 

Giften literatuur     200 185 

Giften publiciteit     0 0 

Verkopen boeken     0 0 

          

Giften Algemeen Fonds     2.100 571 

          
Annemarie Boks     840 840 

Winette Hubregtse     840 655 

Léonie Dieleman     840 840 

Louis en Erna Tolkamp     1.092 1.092 

Ard en Carin de Leeuw     1.092 1.092 

Jurgen en Katja Hofmann     300 382 

          

Bijdragen zendelingen     5.004 4.901 

          

Rentes bank en giro     1.000 793 
          

Adm programmatuur 2.904 3.167     

Kantoorkosten 50 0     

Telefoonkosten 0 0     

Bankkosten 500 439     

          

Fin. administratie 3.454 3.606     

          
Kantoorartikelen 25 0     

Telefoonkosten 0 0     

Kosten Engeland 0 250     

Computerkosten 0 0     

Abonnement Internet 25 25     

Reiskosten 0 0     

Kantoorkosten 0 0     

Porto 0 0     

          

Secretariaat 50 275     
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Vervolg         

  Kosten 2015 Inkomen 2015 

Omschrijving Begroot Werkelijk Begroot Werkelijk 

Vergaderkosten voorz/penn 300 144     

Gesprekken kandidaten 300 189     

Lidm Missie Nederland 1.600 1.764     

Div. bestuurskosten 250 190     

Telefoonkosten Ov. best 0 0     

Aanvulling donaties 0 18     

Reizen bestuur 0 795     

          

Bestuur/Algemeen 2.450 3.100     
          

Kopieren Ned. Nieuwsbrief 750 604     

Verzendkosten Ned.Nw/AIM 1.800 2.235     

          

Literatuur 2.550 2.839     
          
Stands 900 575     

TFC en Gebedsmiddag 150 0     

Alg. kosten 60 2     

          

Alg. kosten 1.110 577     
          

Inkomsten     8.104 6.265 
Kosten 9.614 10.397     

          
Tekort -1.510 -4.131     

          

Totaal generaal 8.104 6.265 8.104 6.265 
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Budget 2016 

  Kosten Inkomen 

Omschrijving Begr 2016 Res 2015 Begr 2016 Res 2015 

Giften Algemeen     2.000 386 

Giften literatuur     240 185 

          

Giften Algemeen Fonds     2.240 571 

          
Annemarie Boks     940 840 

Winette Hubregtse       655 

Léonie Dieleman     940 840 

Louis en Erna Tolkamp     1.222 1.092 

Ard en Carin de Leeuw     1.222 1.092 

Jurgen en Katja Hofmann     1.222 382 

          

Bijdragen zendelingen     5.546 4.901 

          

Rentes bank en giro     1.200 793 
          

Adm programmatuur 3.000 3.167     

Kantoorkosten 50 0     

Bankkosten 600 439     

          

Fin. administratie 3.650 3.606     

          
Kantoorkosten 50 0     

Kosten Engeland 150 250     

Abonnement Internet 25 25     

          

Secretariaat 225 275     

          
Vergaderkosten voorz/penn 150 144     

Gesprekken kandidaten 150 189     

Lid Missie Nederland 1.800 1.764     

Div. bestuurskosten 250 190     

Aanvulling donaties 100 18     

Reizen bestuur 2.400 795     

          

Bestuur/Algemeen 4.850 3.100     
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Vervolg         

  Kosten Inkomen 

Omschrijving Begr 2016 Res 2015 Begr 2016 Res 2015 

          
          

Kopieren Ned. Nieuwsbrief 630 604     

Verzendkosten Ned.Nw/AIM 2.400 2.235     

          

Literatuur 3.030 2.839     

          
Stands 300 575     

TFC en Gebedsmiddag 150 0     

Alg. kosten 60 2     

          

Publiciteit 510 577     

          

Inkomsten     8.986 6.265 

Kosten 12.265 10.397     
          

Te kort -3.279 -4.131     
          

Totaal generaal 8.986 6.265 8.986 6.265 
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Result income and cost workers 2015 

  Kosten 2015 Inkomen 2015 

Omschrijving Begroot Werkelijk Begroot Werkelijk 

Annemarie Boks         

Ontvangen giften       33.779 

Toelage en werkkosten   10.937     

Verzekeringen   6.498     

Thuisadministratie 840 840     

Int afdrachten   2.208     

Overige kosten   7.265     

Toegevoegd aan de reserve       6.031 

          

Winette Hubregtse         

Ontvangen giften       11.370 

Toelage en werkkosten   6.910     

Verzekeringen   5.086     

Thuisadministratie 840 655     

Int afdrachten   961     

Overige kosten   0     

Onttrokken aan de reserve   2.242     

          

Léonie Dieleman         

Ontvangen giften       26.822 

Toelage en werkkosten   9.619     

Verzekeringen   4.769     

Thuisadministratie 840 840     

Int afdrachten   2.208     

Overige kosten   5.636     

Toegevoegd aan de reserve       3.750 

          

Louis en Erna Tolkamp         

Ontvangen giften       17.342 

Toelage en werkkosten   0     

Verzekeringen   4.748     

Thuisadministratie 1.092 1.092     

Overige kosten   3.194     

Toegevoegd aan de reserve       8.308 
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Vervolg         

  Kosten  Inkomen  

Omschrijving Begroot Werkelijk Begroot Werkelijk 

Ard en Carin de Leeuw         

Ontvangen giften       23.504 

Toelage en werkkosten   7.788     

Verzekeringen   5.916     

Thuisadministratie 1.092 1.092     

Int afdrachten   5.280     

Overige kosten   20.216     

Onttrokken aan de reserve   16.789     

          

Jurgen en Katja Hofmann         

Ontvangen giften       18.153 

Toelage en werkkosten   2.450     

Verzekeringen   755     

Thuisadministratie 300 382     

Int afdrachten   1.024     

Overige kosten   12.646     

Toegevoegd aan de reserve       896 

          

Buitenlandse werkers         

Ontvangen giften       6.820 

Overgedragen kantoor UK   6.800     

          

          

Geconsolideerd         

Giften Ned werkers       130.970 

Giften Btl werkers       6.820 

Giften algemeen       571 

          

Totaal giften       138.361 
          
Totaal kosten werkers   131.015     
Kosten algemeen    10.397     
Overige inkomsten algemeen   -5.694     
Overgedragen kantoor UK   6.800     

          
Totaal kosten   142.517     

          

Onttrokken aan de reserves   4.156     
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Open invoices 31 december 2015 
 

Factuurnr  Factuur- Betaal-  Relatie- Naam relatie                              Openst.  

           datum    datum    nummer                                              Bedrag  

--------------------------------------------------------------------------------------- 

K.15.00078 22.12.15 05.01.16 892001   Dhr. D. Visser                             137,96 

K.15.00079 22.12.15 20.01.16 100698   Print Service Ede                          186,99 

K.15.00080 28.12.15 04.01.16 100905   Postnl                                     269,12 

                                                                          ------------- 

                                                 Totaal bedrag                   594,07 

                                                 Totaal aantal posten                 3 
 
 


